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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIS
KIiSSHILLI BASHKIAK
Nr. | Prot. Rrogozhiné, mé 30.01.2025

VENDIM
Nr. 1, daté 30.01. 2025

PiER DHENIEN E NDIHMiES EKONOMIKE PiER FAMILJET Nii NEVOJE PER
MUAJIN DHJETOR 2024 NGA FONDI I BLLOK - NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 30.01.2025 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkis¢ me shkresé Nr.351.Prot daté 22.01.2025 “Pér dhénien e
ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Dhjetor 2024 nga fondi i Bllok — Ndihmés
6%", si dhe Relacionin Shpjegues pér kété projektvendim me Nr.351.Prot daté 29.01.2025.

Né mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore *, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shogérore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipéris¢” Kreu II pika 13 e VKM-
sé nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve t& progedurave dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike” Udhézimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %” . Me propozim t€ komisionit t€ ngritur me
Urdhér t€ Kryetarit t& Bashkisé nr. 370 dat& 15.07.2024 “Pér verifikimin e familjeve qé nuk jané
pérfituese nga sistemi i pikézimit” , me propozim t& Kryetarit t& Bashkis¢, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té miratoj& dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Dhjetor 2024
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.

- Né total 18 familje q& plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike.

2. Fondi total prej 83 254 (tetédhjeté e tre mijé e dyqind e pesédhjeté e katér) leké.

3. Kéto familje trajtohen né nj& listé t& vecanté me fondin 6% t& bllok Ndihmés - Ekonomike,
lista si m& poshté vijon :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BA§llKlA RROGOZHINI:
KESHILLI BASHKIAK

Njésia Gosé Shuma qé pérfitojné
1- Atlije Ndri¢im Huqi 5940 leké
2- Nazmi Qerim Saragi 3703 leké
3- Manushagqe Sali Menalla 4 752 leké
4- Brisilda Qani Vogu 7920 leké
5- Luman Ibrahim Murati 3703 leké
6- Nuri Zeber Deliu 3703 leké
Njésia Kryevidh Shuma qé pérfitojné
1- Asllan Haxhi Stefa 5346 leké
2- Luljeta Halit Legini 7920 leké
Njésia Rrogozhiné Shuma qé pérfitojné
1- Gezim Rrahman Deda 2 178 leké
2- Brunilda Sherbet Sina 5 940 leké
3- Hajrije Flamur Xhavara 3 703 leké
4- Qemal Ahmet Memolla 5720 leké
5- Fitnete Rrapush Arapi 3 146 leké
6- Sami Ahmet Memolla 6 732 leké
7- Kujtime Isa Xhafa 5720 leké
8- Mynyré Tefik Kuka 2 772 leké
9- Perparime Behar Cani 2 178 leke
10- Shpetim Nuri Fejzo 2 178 leke

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria ¢ Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkis& Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t€ nenit S5 & Ligjit Nr.139/2015 “Pér

vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,

KRYETARE E KESHILLIT
MUKADES , GIXHA'
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIS
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 2  Prot. Rrogozhing, mé 30.01.2025

VENDIM
Nr. 2, daté 30.01.2025

PER DHENIEN E NDIHMIES EKONOMIKE PicR FAMILJET Nii NEVOJE PER
MUAJIN JANAR 2025 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR

Késhilli i Bashkisé¢ né mbledhjen e radhés me daté 30.01.2025 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr .350.Prot daté 22.01.2025,
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Janar 2025 nga fondi i
pushtetit vendor”, si dhe Relacionin shpjegues pér kété projektvendim me Nr.350/1.Prot daté
29.01.2025.

Né mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté. 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” , i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipéris€” , Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit” ,VKM-s¢
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t&¢ dokumentacionit dhe té masés
mujore t& pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKB-s& Nr.64, daté 23.12.2024 “Pér miratimin e Buxhetit
té Bashkisé Rrogozhin& pér vitin 2025”,VKB-s& Nr. 3 . daté 27.01.2020 “Pér pércaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér familjet q¢ nuk jang
pérfitues nga sistemi i pikézimit q& do t& trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato qé do té trajtohen me fonde t&
buxhetit vendor”, Me propozim t& komisionit “Pér verifikimin e familjeve g€ jetojné né
véshtirési ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendshém t& Kryetarit t&¢ Bashkisé Nr.84, daté
13.02.2023, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n& nevoj& pér muajin Janar 2025 nga
fondi i pushtetit vendor.

- Né total 21 familje q& plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pé&r marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 103 908 (njéqind e tre mij& e néntéqind e tet&) leké,

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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BASHKIA RROGOZHINI}
KESHILLI BASHKIAK
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3. Kéto familje trajtohen né njé listé té veganté me fondin e Buxhetit Vendor, né zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2025 llogaria 606-1004, lista si mé poshté vijon :

Emér Atési Mbiemér Shuma Nr. Identifikimit Vendbanimi

1- Ramazan  Azbi Kibja 5881 leké G10105057L Lekaj

2- Sadije Dull Mici 3703 leké  G75401092E Gosé

3- Xhemile Murat Pepa 4792 leké  H65421044Q Gosé

4- Lije Sulejman Shehi 5881 leké  G45524185E Gosé

5- Lirije Sulejman Sinameta 3703 leké¢  G05223164K Rrogozhiné
6- Jonida Gézim Hoxha 3703 leké K15306050D Lekaj

7- Bedri Tahir Haskasa 4792 leké  H60214044L Rrogozhiné

8- Besnik Myftar Met-hasani 5881 leké H70206044S Sinaballaj

9- Lindita Qemal Tosku 4792 1eké 1156250248 Rrogozhiné
10- Festime Fazli Ukaj 4792 leké 1451180320 Rrogozhiné
11- Sqipe Selman Sheshi 3703 leké F955050600 Gosé
12- Hygmet Zejnel Aliu 5 881 leké Rrogozhiné
13- Teti Hysen Aliu 3703 leké G35605046A Rrogozhiné
14- Joana Qemal Mahmutllari 5 881 leké  J35115044E Gosé
15- Din Qemal Progmi 4792 leké 191203037C Rrogozhiné
16- Pajtim Begqir Alla 4792 1eké HI10815050E Rrogozhing
17- Suzana Islam Lika 5881 leké 155307044M Lekaj

18- Irma Sinan Kodraliu 4792 leké 165906024M Rrogozhing
19- Teuta Tafil Murati 5881 leké H75221053K Rrogozhing
20- Aleks Mihal Xhavara 5881 leké K604421030Q Rrogozhing
21- Liliana Dylaver Thartori 4792 leké¢ G95204038V Sinaballaj

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
BASHKIA RROGOZHINE
KitSHILLI BASHKIAK
Nr. 3 Prot. Rrogozhiné, mé 30.01.2025

VENDIM
Nr. 3, daté 30.01.2025

PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE DHE DOKUMENTACIONIT PiER PERFITIMIN
E NDIHMES EKONOMIKE PiiR FAMILJET Qi NUK JANE PERFITUES NGA
SISTEMI I PIKEZIMIT, Qi DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE DUKE
PERDORUR DERI NE 6 % NGA FONDI I KUSHTEZUAR PEER BLLOK-NDIHMEN
EKONOMIKE PER VITIN 2025

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 30.01.2025 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr .345.Prot daté 22.01.2025 ,
“Pér pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér
Sfamiljet qé nuk jané pérfitues nga sistemi i pikézimit, qé do té trajtohen me ndihmé ekonomike
duke pérdorur deri 6 % nga fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén pér vitin 2025", si dhe
Relacionin shpjegues pér kété projektvendim me Nr.345/1.Prot daté 29.01.2025.
Né mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté. 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” , i
ndryshuar, Ligjit Nr.9936 daté& 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé” i ndryshuar, t€ Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “Pér asistencén Sociale né
Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr.597 daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, té
dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t&
fondit shtes&¢ mbi mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKM- s&€ Nr .956, daté
07.12.2016 * Pér pércaktimin e kritereve t& progedurave dokumentacionit dhe masé&s sé& pérfitimit
té¢ ndihmés ekonomike” i ndryshuar, VKM Nr.955, daté 07.12.2016 i ndryshuar n€¢ Udhézimin e
Ministrit t¢ Miréqénies Sociale dhe Rinis&”, nr 3, daté 17.02.2017 dhe Nr.8, daté 8.5.2017
Udhézimit t&¢ Ministrit t& Miréqénies Sociale dhe Rinisé nr.5 daté 17.2.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t&¢ kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike deri 6 %" i ndryshuar me Udhézimin e
Ministrit t¢ Miréqénies Sociale dhe Rinisé nr.10, daté 8.5.2017, Udhézimin e Ministrit t&
Miréqénies Sociale nr.4, daté 17.02.2017 “Pér llogaritjen e pérfitimit t& ndihmés ekonomike, me
propozim té Kryetarit t& Bashkis&, me 12 (dymbé&dhjet&) vota pro, 0 (zero) vota kundér, 0 (zero)
vota abstenim, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. T& miratojé pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e Ndihmés
Ekonomike pér familjet q& nuk jané pérfitues nga sistemi i pikézimit, q& do t& trajtohen me
ndihmé ekonomike duke pérdorur deri 6 % nga fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén
ekonomike pér vitin 2025, si mé poshté vijon :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

- Familjet dhe/ose persona té vetém qé refuzohen nga sistemi i pikézimit pér mungesé pikésh por
qé jetojné né kushte t& varftrisé ekstreme né banesa té papérshtatshme (baraka, objekte té
modifikuara pér banim si ish stallat, magaziné etj).

- Familjet qé refuzohen nga sistemi i pikézimit pér mungesé pikésh por qé jané té varféra dhe
kané t& gjithé fémijét nxénés dhe studenté, nuk kané anétaré té tjeré pér puné, pérveg dy
prindérve dhe qé jané pa puné.

- Familjet q& refuzohen nga sistemi i pikézimit pér mungesé pikésh dhe kryefamiljare éshté
gruaja e ve q& merr pension minimal pér mbijetesé dhe nuk marrin pikét e mjaftueshme pér t’u
kualifikuar si fitues i ndihmés ekonomike.

- Familjet qé refuzohen nga sistemi i pikézimit p&r mungesé pikésh, ku njéri nga anétarét
madhoré té familjes nuk &shté paraqitur tek zyrat e punés por éshté kujdestar ligjor me vendim
KMCAP - je pér persona qé trajtohen me PAK ose verbéri, pa sigurime shogérore.

- Kryefamiljare femra q& jané té divorcuara ose t€ veja, q&€ né trungun e tyre familjar kané fémijé
pér t& mbajtur, por qé refuzohen nga sistemi i pikézimit , t€ cilat jané né gjéndje t&é véshtiré
ekonomike dhe pa t€ ardhura.

- Familjet qé refuzohen nga sistemi i pikézimit, t€ cilat disponojné motor ose ciklomotor por qg
jané né kushtet e varférisé ekstreme.

- Individé qé jané afér dhe/ose kan& mbushur moshén e pensionit por q& nuk pérfitojné nga
skema e kontributeve shogérore té cilat refuzohen nga sistemi i pikézimit p&r mungesé pikésh
por qé jané té varféra dhe pa puné.

- Familja para se t& pérzgjidhet pér tu trajtuar me kété fond, duhet t& jeté verifikuar nga
Administratori Shogéror.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe
Drejtoria e Financés prané Bashkis& Rrogozhing,

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t&€ Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga ana e Prefektit té&
Qarkut Tirang.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KIiESHILLI BASHKIAK
Nr. 4 Prot. Rrogozhiné, mé 30.01.2025

VENDIM
Nr. 4, daté 30.01.2025

PER KRIJIMIN E KOMISIONIT PEER PROGRAMET E STREHIMIT SOCIAL

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 30.01.2025 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.273.Prot daté 20.01.2025,
“Pér krijimin e komisionit pér programet e strehimit social”, si dhe Relacionin shpjegues pér
kété projektvendim me Nr.273/1.Prot daté 20.01.2025.

Né mbéshtetje t& nenit 24, nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté. 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
vendore” , i ndryshuar, t& nenit 2 pika 51, nenit 73, nenit 74 t& Ligjit nr.22/2018 daté 03.05.2018,
i ndryshuar, t&¢ VKM-s¢ Nr.384 daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumnetacionit pér t&
pérfituar strehim sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t& afateve e t& procedurave t&
miratuara nga organet e vetéqeverisjes vendore”, me propozim té Kryetarit t&€ Bashkis€, me 12
(dymbédhjet&) vota pro, 0 (zero) vota kundér, 0 (zero) vota abstenim, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:
1. Té miratojé krijimin e komisionit pér programet e strehimit social.

2. Komisioni pér vlerésimin e familjeve qé& pérfitojné nga programet e strehimit social do t&
pérbéhet nga:

2.1- Drejtori i Mbrojtjes dhe Kujdesit Social.

2.2- Pérfagésues i Drejtorisé s& Financave.

2.3- Pérfagésues i Drejtorisé Juridike.

2.4- Pérfagésues i Drejtorisé s& Politikave Urbane.
2.5- Kryetari i Invalidéve t& Punés.

2.6- Pérfagésues i Komunitetit Egjiptian.

2.7- Pérfagésues i Komunitetit Rom.

3. Detyrat e Komisionit ndér mé kryesoret specifikohen né nenin 9 “Parimi i transparencés dhe i
informimit t& publikut” dhe neni 10 “Parimi i Mosdiskriminimit” t& ligjit nr.22/2018 daté&
03.05.2018, i ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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KiESHILLI BASHKIAK

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Komisioni pér Programet e Strehimit Social prané
Bashkis¢ Rrogozhiné,

5. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t€ nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga ana e Prefektit té

Qarkut Tirané.

KRYETARE EZKESHILILT,
el K,
MUKADEY GIXHARI <,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. 6 Prot. Rrogozhing, mé 24.02.2025

VENDIM
Nr. 5, daté 24. 02. 2025

PEER DHENIEN E NDIHMIiS EKONOMIKE PER FAMILJET NEiE NEVOJE PER
MUAJIN JANAR 2025 NGA FONDI I BLLOK - NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 24.02.2025 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.747.Prot daté 17.02.2025 “Pér dhénien e
ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Janar 2025 nga fondi i Bllok — Ndihmés
6% ", si dhe Relacionin Shpjegues pér kété projektvendim me Nr.747/1.Prot daté 17.02.2025.

N& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dat& 17.12.2015 “ Pér vetégeverisjen vendore *, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shoqérore™ i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé™ Kreu II pika 13 e VKM-
sé nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve t&€ progedurave dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit té ndihmés ekonomike” Udhézimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %” . VKB nr.3, dat& 30.01.2025 “Pér pércaktimin
e kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér familjet q¢€ nuk jané
pérfitues nga sistemi i piké&zimit, q& do té& trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur deri 6
% nga fondi i kusht&ézuar pér bllok ndihmén pér vitin 2025”. Me propozim té komisionit t&
ngritur me Urdhér t& Kryetarit t& Bashkisé nr. 370 daté 15.07.2024 “Pér verifikimin e familjeve
qé nuk jané pérfituese nga sistemi i pik&zimit” , me propozim t& Kryetarit t¢ Bashkisé, Késhilli
Bashkiak,

VENDOSI:

1. T& miratoj& dhénien e ndihmés ekonomike pé&r familjet n& nevojé pér muajin Janar 2025
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.

- Né total 19 familje q& plot&sojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike.

2. Fondi total prej 83 216 (tetédhjeté e tre mijé e dyqind e gjashtémbédhjeté) leké.

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin 6% té bllok Ndihmés - Ekonomike,
lista si mé& poshté vijon :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KiESHILLI BASHKIAK
Nr._¥__ Prot. Rrogozhing, mé 24.02.2025

VENDIM
Nr. 6 , daté 24.02.2025

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiiR FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN JANAR 2025 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR

Keéshilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 24.02.2025 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr .748.Prot daté 17.02.2025 ,
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Shkurt 2025 nga fondi i
pushtetit vendor”, si dhe Relacionin shpjegues pér kété projektvendim me Nr.748/1.Prot daté
17.02.2025.

Né mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté. 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ , i
ndryshuar, t€ Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “Pér asistencén Sociale né¢ Republikén e
Shqipérisé€” , Ligji nr.10296, dat& 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte t& zbatimit t&¢ Buxhetit” ,VKM-sé
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmé&s ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKB-sé Nr.64, daté 23.12.2024 “Pér miratimin e Buxhetit
t& Bashkisé Rrogozhing pér vitin 2025” , Me propozim t& komisionit “Pér verifikimin e familjeve
qé jetojné né véshtirési ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendshém t& Kryetarit t¢ Bashkis¢
Nr.84, daté 13.02.2023, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :
1. T& miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pé&r familjet n& nevojé pér muajin Shkurt 2025 nga
fondi i pushtetit vendor.
- Né total 22 familje q& plotésojné té& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 109 780 (njéqind e nénté e shtatéqind e tetédhjeté) leké.

3. Kéto familje trajtohen n& njé listé t& veganté me fondin e Buxhetit Vendor, né& zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2025 llogaria 606-1004, lista si m& poshté vijon :
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Emér

1- Bedri

2- Besnik
3- Lindita
4- Festime

5- Sqipe

6- Hyqmet

7- Teti

8- Joana

9- Din
10- Pajtim
11- Suzana
12- Irma
13- Teuta
14- Aleks
15- Liliana
16- Fize

17- Eneda
18- Gézim
19- Uljeta
20- Hazbije
21- Skénder
22- Hekuran

Atési

Tahir
Myftar
Qemal
Fazli
Selman
Zejnel
Hysen
Qemal
Qemal
Beqir
Islam
Sinan
Tafil
Mihal
Dylaver
Jonuz
Arti
Kimet
Shérbet
Ali
Ferik
Ramazan

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

Mbiemér

Haskasa
Met-hasani
Tosku
Ukaj
Sheshi
Aliu
Aliu
Mahmutllari
Progmi
Alla
Lika
Kodraliu
Murati
Xhavara
Thartori
Hoxha
Doja
Qoshja
Xhafa
Vogli
Cullhaj
Gjeli

Shuma

4 792 leké
5 881 leké
4 792 leké
4 792 leké
3 703 leké
5 881 leké
3703 leké
5 881 leké
4 792 leké
4 792 leké
5 881 leké
4 792 leké
5 881 leké
5 881 leké
4 792 leké
4792 leké
3 703 leké
5 881 leke
4 792 leké
3 703 leke
4 792 leké
5 881 leké

Nr. Identifikimit

H60214044L
H702060448S
1156250248
1451180320
F955050600

G35605046A
J35115044E
191203037C
H10815050E
155307044M
165906024M
H75221053K
K604421030Q
G95204038V
G45428033K
K35516042B
110719029E
G96006022S
G25315342D
H21112119Q
150625052A

Vendbanimi

Rrogozhiné
Sinaballaj
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Gosé
Rrogozhing
Rrogozhiné
Gosé
Rrogozhiné
Rrogozhing
Lekaj
Rrogozhing
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Sinaballaj
Rrogozhiné
Kryevidh
Kryevidh
Rrogozhing
Rrogozhing
Kryevidh
Kryevidh

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn n& fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t€ nenit S5 t€ Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIS
KicSHILLI BASHKIAK
Nr. &  Prot. Rrogozhiné, mé 24.02.2025

VENDIM
Nr. 7, daté 24.02.2025

PER LEJIMIN E PERDORIMIT (AKSESIT) Ti{ RRUGES SE KALIMIT Nii LAGJEN
NR.1, MBI STACIONIN E TRENIT, RROGOZHINE NGA BANORET E LAGJES

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 24.02.2025 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin propozuar nga Komisioni pér ¢éshijet Juridike, Rend, Konflikte “Pér lejimin e
pérdorimit (aksesit) té rrugés sé kalimit né lagjen nr.1, mbi stacionin e trenit Rrogozhiné nga
banorét e lagjes” , si dhe Relacionin shpjegues pér kété projektvendim .

N& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore , i
ndryshuar , né mbéshtetje t& Kushtetutés s¢ Republikés sé¢ Shqipérisé, Me propozim té
Komisionit t& Késhillit pér ¢é&shtjet Juridike, Rend, Konflikte, me 12 (dymbédhjeté) vota pro, 0
(zero) vota kundér, 0 (zero) vota abstenim, Késhillit Bashkiak,

VENDOSI :

1. Miratimin e lejimit té pérdorimit (aksesit) t& rrugés s€ kalimit n¢ lagjen nr.1, mbi stacionin e
trenit Rrogozhiné nga banorét e lagjes.

2. Rruga éshté e pozicionuar pjesérisht né pasuring nr. 205/63, volum 16 faqe 13 dhe 205/65
volum 19 fage 85 , dhe z. Misir Gjini duhet t& lejojé banorét e lagjes (7-familje) té kené akses
né rrugé deri né marrjen e njé vendimi t& formés s& preré nga gjykata pér kété ¢éshtje.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Policia Bashkiake, Drejtoria e Politikave Urbane,
Drejtoria Juridike.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga ana e Prefektit t&
Qarkut Tirang.

. RN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINF:
KESHILLI BASHKIAK
Nr. /{) Prot. Rrogozhiné, mé 20.03.2025

VENDIM
Nr. 8, daté 20. 03. 2025

PEER DHENIEN E NDIHMiES EKONOMIKE PiER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN SHKURT 2025 NGA FONDI I BLLOK — NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 20.03.2025 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.1083.Prot daté 11.03.2025 “Pér dhénien e
ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Shkurt 2025 nga fondi i Bllok — Ndihmés
6%", si dhe Relacionin Shpjegues pér kété projektvendim me Nr.1083/1.Prot daté 11.03.2025.
Né mbéshtetje té nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore ©, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shogérore™ i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” Kreu II pika 13 ¢ VKM-
sé nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve t& progedurave dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike” Udhézimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %” . VKB nr.3, dat& 30.01.2025 “Pér pércaktimin
e kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér familjet q& nuk jané
pérfitues nga sistemi i pikézimit, q€ do té trajtohen me ndihmé ekonomike duke pé&rdorur deri
6 % nga fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén pér vitin 2025”. Me propozim té komisionit t&
ngritur me Urdhér t& Kryetarit t& Bashkisé nr, 370 daté 15.07.2024 “Pér verifikimin e familjeve
qé nuk jané pérfituese nga sistemi i pikézimit” , me propozim té Kryetarit t&¢ Bashkis¢, Késhilli
Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Shkurt 2025
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.

- Né total 12 familje q& plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike.

2. Fondi total prej 45 127 (dyzet e pesémijé e njéqind e njézet e shtaté) leké.

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& vegant& me fondin 6% t& bllok Ndihmés - Ekonomike,
lista si m& poshté vijon ;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIK
KitSHILLI BASHKIAK

Njésia Gosé Shuma qé pérfitojné
1- Enver Nelo Selimi 3 703 leké
2- Luman Ibrahim Murati 3703 leké
3- Nuri Zeber Deliu 3 703 leké
4- Fatmir Hekri Skuqi 3 703 leké
5- Nexhip Qamil Sheshi 3 703 leké
6- Ali Muharrem Vogli 3 703 leké

Njésia Rrogozhing Shuma qé pérfitojné
1- Gezim Rrahman Deda 2 178 leké
2- Sami Ahmet Memolla 6 732 leké
3- Brunilda Sherbet Sina 5940 leké
4- Perparime Behar Cani 2 178 leké
5- Shpetim Nuri Fejzo 2 178 leké
6- Isa Fejzullah Tusku 3 703 leké

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t€ Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETARE E KESHILLIT
ARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI¢

KESHILLI BASHKIAK
Nr. /[l Prot. Rrogozhiné, mé 20.03.2025

VENDIM
Nr. 9, daté 20.03.2025

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiER FAMILJET Nii NEVOJE PER
MUAJIN MARS 2025 NGA FONDI 1 PUSHTETIT VENDOR

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 20.03.2025 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.1084.Prot daté 11.03.2025
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Mars 2025 nga fondi i
pushtetit vendor”, si dhe Relacionin shpjegues pér kété projektvendim me Nr.1084/1.Prot daté
11.03.2025.

Né mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté. 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” , i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipéris€” , Ligji nr.10296, dat¢ 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte t& zbatimit t€ Buxhetit” ,VKM-sé
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, té dokumentacionit dhe t& masés
mujore t& pérfitimit t¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes€ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKB-sé& Nr.64, daté 23.12.2024 “Pér miratimin ¢ Buxhetit
té Bashkisé Rrogozhiné pér vitin 2025” , Me propozim t& komisionit “Pér verifikimin e familjeve
qé jetojné n& véshtirési ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendshém té Kryetarit t¢ Bashkisé
Nr.84, daté 13.02.2023,  Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :
1. Té miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Mars 2025 nga
fondi i pushtetit vendor.
- Né total 22 familje q& plotésojn& t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 100 196 (njéqind mijé e njéqind e néntédhjeté e gjashte) leké.

3. Kéto familje trajtohen né njé listé té veganté me fondin e Buxhetit Vendor, né zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2025 llogaria 606-1004, lista si mé& poshté vijon :
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1- Teti

2- Joana

3- Din

4- Pajtim

5- Suzana

6- Irma

7- Teuta

8- Aleks

9- Liliana
10- Fize
11- Eneda
12- Gézim
13- Uljeta
14- Hazbije
15- Skénder
16- Hekuran
17- Aishe
18- Yllka
19- Gezim
20- Luiza
21- Fatmira
22- Bedrije

Atési

Hysen
Qemal
Qemal
Beqir
Islam
Sinan
Tafil
Mihal
Dylaver
Jonuz
Arti
Kimet
Shérbet
Ali
Ferik
Ramazan
Sheme
Sherbet
Hysen
Fiqiret
Bajram
Mahmut

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

Mbiemér

Aliu
Mahmutllari
Progmi
Alla
Lika
Kodraliu
Murati
Xhavara
Thartori
Hoxha
Doja
Qoshja
Xhafa
Vogli
Cullhaj
Gjeli
Mehmeti
Xhafa
Kasa
Cani
Skugqi
Ballabani

Shuma

3 703 leké
5 881 leké
4 792 leké
4 792 leké
5 881 leké
4 792 leké
5 881 leké
5 881 leké
4 792 leké
4 792 leké
3 703 leké
5 881 leké
4 792 leké
3 703 leké
4 792 leké
5 881 leké
3 703 leké
4 792 leké
3 703 leké
3 703 leké
2 178 leké
2 178 leké

Nr. Identifikimit

G35605046A
J35115044W
191203037C
H10815050E
[55307044M
165906024M
H75221053K
K60421030Q
G95204038V
G45428033K
K35516042B
110719029E
G96006022S
G25315342D
H21112119Q
[50625052A
F958040110
H55917022D
G60711016F
105517036D
H25710299H
F25723007C

o

Vendbanimi

Rrogozhiné
Gosé
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Lekaj
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Sinaballaj
Rrogozhiné
Kryevidh
Kryevidh
Rrogozhing
Rrogozhiné
Kryevidh
Kryevidh
Rrogozhing
Rrogozhiné
Gosé

Lekaj

Lekaj
Rrogozhiné

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t¢ nenit S5 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BA§llKlA RROGOZHINIE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. / 2 Prot. Rrogozhing, mé 20.03.2025

VENDIM
Nr. 10, daté 20. 03. 2025

PER DHENIEN E NDIHMES Sii MENJEHERSHME EKONOMIKE PER FAMILJET
NiE NEVOJE

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 20.03.2025 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.1085.Prot daté 11.03.2025 “Pér dhénien e
ndihmés sé menjéhershme ekonomike pér familjet né nevojé”, si dhe Relacionin Shpjegues pér
kété projektvendim me Nr.1085/1.Prot daté 11.03.2025.

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore® , i ndryshuar
Ligjit Nr.9936 daté¢ 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé€” , ligjin nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér menxhimin financiar dhe kontrollin™ té ligjit
nr.115/2024 “Pér buxhetin e vitit 2025” , Udhézimin e Ministrit t¢ Financave nr.9, daté
20.03.2018, “ Pér procedurat standarte t& zbatimit t€ buxhetit” Udhézimin Plotésues nr.2, daté
24.01.2025 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2025, VKB-sé nr.64 daté 23.12.2024 “Pér
miratimin e buxhetit t€ bashkis& pér vitin 2025” , me propozim té Kryetarit t€¢ Bashkis¢, Késhilli
Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té miratojé njé ndihmé& t& menjéhershme ekonomike né masén 50 000 (pes€dhjetémijé) leké
pér familjen e z. Afrim Haki Demarku i cili jeton né varféri ekstreme.

2. Ky shpenzim do t& mbulohet né zérin buxhetor llogaria 606-1004 t¢ Buxhetit t&¢ Bashkisé
Rrogozhing pér vitin 2025.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Financés prané Bashkis€ Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETARE E KESHILLIT

u “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIS
KiESHILLI BASHKIAK
Nr._/3 Prot. Rrogozhiné, mé 20.03.2025

VENDIM
Nr. 11 ,daté 20.03.2025

PER VLERESIMIN E APLIKANTEVE PiER PERFITIMIN NGA PROGRAMI
“SUBVENCIONIMI I INTERESAVE TE KREDISE PER VITIN 2025

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me dat¢ 20.03.2025 analizoi dhe diskutoiné lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Bashkia, me shkresé Nr.1125.Prot daté. 13.03.2025 *“ Per
miratimin e aplikantéve pér pérfitimin nga programi ‘Subvencionimi i Interesave té Kredisé pér
vitin 2025° “ si dhe Relacionin shpjegues pér kété projektvendim me Nr.1125/1.Prot daté
13.03.2025.

Né mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore “ t&
nenit 16 t& Ligjit Nr.22/2018, “Pér Strehimin Social”, té pikés 18 t& VKM-sé Nr.384, daté
12.06.2019 “ Pér pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér té pérfituar strehim sipas ¢do
program social t€ strehimit dhe t& afateve e té procedurave t& miratimit nga organet e
vetéqeverisjes vendore” VKM-sé Nr.459, daté 3.07.2019 “Pér rregullat pér administrimin e
kérkesave t& njésive té& vetéqeverisjes vendore pér fonde nga buxheti i shtetit pér subvencionimin
e girasé ose uzufruktit, ményrén e financimit t& subvencionimit, monitorimin dhe bashképunimin
ndérmjet njésive té vetéqeverisjes vendore dhe ministrisé pérgjegjése pér strehimin”, VKM-s¢
Nr.453, daté 3.07.2019 “ Pér masén e Subvencionimit t& interesave t€ Kredis¢ dhe procedurén e
dhénies sé& tij pér familjet q& pérfitojné banesé me kosto t& ulét, me kredi t& lehtésuara nga
shteti”, VKB-s& Nr.60, daté 23.12.2024 “ Pér miratimin e sistemit t& pikézimit pér programin
“Subvencionimi i Interesave té Kredisé pér vitin 20257, VKB-sé Nr.4, dat¢ 30.01.2025 “Pér
krijimin e komisionit pér programet e strehimit social”, shkres€és me Nr.15406.Prot daté
06.12.2024 ardhur nga Ministria e Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit me 8 kuota, shkresés me
Nr.15406/2 daté 16.01.2025 ardhur nga Ministria ¢ Ekonomisg, Kulturés dhe Inovacionit pér
kuotat e lira nga programi i subvencionim i interesave t& kredive nga viti 2019 apo nga viti 2022,
Me propozim té Komisionit t& Strehimit dhe t& Kryetarit t& Bashkisé, me 16 (gjashtémbédhjete)
vota pro, 0 (zero) vota kundér, 0 (zero) vota abstenim, Ké&shilli Bashkiak,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
1. Miratimin e listés pérfituese t& aplikantéve nga programi “Subvencionimi i Interesave té

Kredisé pér vitin 20257, pér familjet e pastreha sipas tabelés sé méposhtéme :

Nr. Data e aplikimit Emér Atési Mbiemér Vlerésuar (pike)
1 23.01.2025 Vitore Hajdar Proshka 13

2 23.01.2025 Kleant Bujar Aliu 13

3 27.01.2025 Oligert Alush Kalemi 13

4 23.01.2025 Asim Ahmet Methasani 8

5 30.01.2025 Fatime Bajram Meta 8

6 06.01.2025 Lorenca Petrit Sharka 8
11.02.2025 Ardian Ymer Isufi 8

8 24.02.2025 Xhon Nazmi Dermaku 8

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Vendimi, Komisioni pér programet e strehimit social dhe
Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social pran& Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore “ dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit té Qarkut
Tirané.
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